
平成 23 年 12 月 22 日 

関係大学長・関係機関長 殿  

中央大学理工学部長 

石井 洋一 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、心より厚くお

礼申し上げます。 

 このたび、本学部では経営システム工学科の専任教員の募集を行うことになりました。つきましては、

ご多用のところ恐縮ですが、貴学・貴機関関係者へご周知いただくとともに、適任者のご推薦を賜りま

すようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．学部学科等 理工学部 経営システム工学科 

２．専門分野 経済性工学、経営システム分析（原価管理）、マーケティング 

３．職  名 教授または准教授 

４．人  員 １名 

５．着任時期 2013 年 4 月 1 日 

６．応募資格 （１）博士の学位を有し、研究実績があり、熱意を持って教育できる人 

  （２）大学院を担当できる方 

７．提出書類 （１）履歴書（写真を添付し、連絡先（郵便送付先、電話番号、e-mail アドレス）を 

明記してください） 

  （２）業績リスト（査読の有無を明示してください） 

  （３）論文別刷（主要なもの５編、コピー可） 

  （４）これまでの研究やその他の活動の概要および今後の研究・教育などについての 

計画と抱負（1,500 字程度） 

        （５）推薦書１通あるいは照会可能な方 2 名の氏名、所属、連絡先 

８．応募締切 2012 年 3 月 30 日（金）必着 

９．書類送付先 〒112-8551  東京都文京区春日 1-13-27 

問合せ先  中央大学理工学部経営システム工学科 主任 鎌倉稔成 

  Tel  03-3817-1934 

  e-mail: kamakura@indsys.chuo-u.ac.jp 

 

※ 応募書類は、封筒に「教員応募書類（経営システム工学科）」と朱書きし、簡易書留でご送付下さい。 

原則として応募書類は返却いたしません。 

※ 書類選考を経て、必要に応じて 4 月中旬～5 月中旬に面接（プレゼンテーションを含む）をさせてい 

ただきます。 

以上 


